
Poder Judiciário Federal
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

         
  LICITAÇÕES EM TRAMITAÇÃO – 2023

Atualizado em 17/02/2023 às 11h49min.

PREGÃO

N° PROTOCOLOS/SEI
INSTAURAÇÃO

DA
CONTRATAÇÃO

OBJETO ABERTURA TRAMITAÇÃO
VALOR

ADJUDICADO
(R$)

DATA DA
HOMOLOGAÇÃO FPP*

1
ELETRÔNICO

0021277-
60.2022.6.25.8000

0002045-
28.2023.6.25.8000

13/01/2023

Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços
especializados  e  continuados  de  manutenção  predial
[Eletricista,  Jardineiro  (com  fornecimento  de  materiais,
equipamentos  e  ferramentas)  e  Pedreiro],  de  apoio
administrativo  (Auxiliar  e  Supervisora/Supervisor)  e  de
Técnica(o) em Edificações.

03/03/2023 Disponível

2
ELETRÔNICO
(Corresponde

ao Pregão
38/2022,

convertido em
PE 2/2023)

0018453-
31.2022.6.25.8000 09/02/2023

Registro de preços para eventual aquisição de materiais de
consumo (44 itens – SEALM).

- Em análise pela
ASJUR

3
ELETRÔNICO

0001548-
14.2023.6.25.8000

e

0002612-
59.2023.6.25.8000

13/02/2023
Registro de preços para eventual  aquisição refrigeradores,
microfones e poltronas giratórias (SEPAT)

07/03/2023 Disponível

LEGENDA:      
Licitação indisponível                                                                                                 Licitação liberada para os interessados                                                       Licitação encerrada

FPP – Finalizado no prazo padrão


